**Da nannte sie den Namen *DESSEN*, der zu ihr geredet hatte, Gottheit meines Sehens, denn sie sprach: Habe ich nicht hier gesehen nach meinem Sehenden?**

14 Propterea appellavit puteum illum, puteum viventis & videntis me. Ipse est inter Cades & Barad.

*Idcirco vocavit puteum, puteum viventis, viventis me. Ecce inter Cades & inter Bered.*

(S) Propter hoc vocavi puteum Puteus coram quo vidi ecce inter Cades et inter Barrad.

(H) Propterea appellavit puteum illum puteum Viventis et videntis me ipse est inter cades et inter Barrad.

**Propterea appellatur puteus ille Lahairoi (id est Viventis et Videntis me); ipse est inter Cades et Barad.**

**Darum nannte man den Brunnen: Brunnen des Lebenden, der (mich) sieht. Siehe, er ist zwischen Kadesch und Bered.**

15 Peperitque Agar Abrae filium; qui vocavit nomen eius, Ismael.

*Et peperit Hagar ipsi Abram filium. Et vocavit Abram nomen filii sui, quem peperit Hagar, Ismahel.*

(S) Et peperit Agar Abrae filium et vocavit Abram nomen filii sui quod peperit ei Agar Ismahel.

(H) Peperitque Agar Abrae filium qui vocavit nomen eius Ismahel.

**Peperitque Agar Abrae filium; qui vocavit nomen filii sui, quem pepererat Agar, Ismael.**

**Und Hagar gebar einen Sohn, und Abtraham nannte den Namen seines Sohnes, den Hagar geboren hatte, Jilma´el.**

16 Octoginta & sex annorum erat Abram quando peperit ei Agar Ismaelem.

*Et Abram filius octoginta annorum & sex annorum, in pariendo Hagar Ismahel ipsi Abram.*

(E) Abram autem erat annorum LXXXVI cum peperisset Agar Ismahel Abrae.

(H) Octoginta et sex annorum erat Abram quando peperit ei Agar Ismahelem.

**Octoginta et sex annorum erat Abram, quando peperit ei Agar Ismaelem.**

**Und Abram war sechsundachtzig Jahre, als Hagar den Jilma´el dem Abram gebar.//**